presenterade scenarierna är en uppskattning av framtida resultat baserad på bevis från det förflutna om hur värdet på denna investering varierar,

och är inte en exakt indikator. Vad du får kommer att variera beroende på hur marknaden presterar och hur länge du har CFD:n. Stressscenariot

visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden, och det tar inte hänsyn till situationen där vi inte kan betala dig. Siffrorna som

visas inkluderar alla kostnader för själva produkten. Siffrorna tar inte hänsyn till räntekostnader och din personliga skattesituation, vilket också

kan påverka hur mycket du får tillbaka.

CFD på aktie Ferrari NV Anmärkningar

Öppningspris P 100

Kommer att beräknas utifrån det bästa

Fråga pris för köp (långa) beställningar,

Eller Bästa budpris för Short (Sälj) .

Kvantitet Q 10 aktier

Inflytande L 5 (1:5)

Öppet värde (av handeln) OV = P x Q 1000 EUR

Initial marginal IM = OV/L 200 EUR

Kontovaluta  EUR

Köp

(LÅNG )

 KORT

Köp

Performanc

e Scenario

Stängning

Pris

(Bästa

bud)

Pris

Förändra

Nuvarande

Värde

[EUR]

Vinst/

(Förlust)

[EUR]

Avkastning

Kort

Prestandascenari

o

Stängning

Pris

(Bästa

fråga)

Pris

Förändra

Nuvarande

Värde

[EUR]

Vinst/

(Förlust)

[EUR]

Avkastning

Gynnsam 105 +5 % 1 050 +50 +25 % Gynnsam 95 -5 % 950 +50 +25 %

Måttlig 101 +1 % 1 010 +10 +5 % Måttlig 99 -1 % 990 +10 +5 %

Ogynnsam 99 -1 % 990 -10 -5 % Ogynnsam 101 +1 % 1 010 -10 -5 %

Påfrestnin

g
95 -5 % 950 -50 -25 % Påfrestning 105 +5 % 1 050 -50 -25 %

 !

https://50k.trade/Agreements/RiskDisclosure

Vad händer om företaget inte kan betala ut? Om företaget inte kan uppfylla sina finansiella åtaganden gentemot sina kunder, kommer alla

berättigade klienters förluster att täckas av Investor Compensation Fund (“ICF”) för CIF:s kunder. Utbetalningen av ersättning från ICF ska inte

överstiga 20 000 EUR eller 90 % av de kumulativa täckta fordringarna från den täckta investeraren, beroende på vilket som är lägst, totalt till

varje berättigad kund, oberoende av antalet konton som innehas, valuta och plats för erbjudandet investeringstjänsten. För mer information,